

Pieczęć Zamawiającego

Sprawa: A.272.17.2013

Szczecin, dnia 11 lipca 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie testów, surowic ksylen”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zostawienie w formularzu ofertowym zapisów tylko do tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę - pozostałe zostały by wykasowane?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie z wymagań do części 1 i 2 pozycji (cały asortyment musi pochodzić od jednego producenta) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w części nr 1 cały asortyment opisany z tabeli 1 pochodził od jednego producenta, a także cały asortyment opisany w tabeli 2 powinien pochodzić od jednego producenta.

Zamawiający wymaga aby w części nr 2 cały asortyment pochodził od jednego producenta.

Dotyczy części nr 1

Pytanie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic min. 6-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź:

Nie

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania Wpisu do rejestru wyrobów medycznych dla surowic jeżeli posiadają one deklaracje zgodności CE?

Odpowiedź:

Nie

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Małgorzata Domagała-Dobrzycka
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

Zgodne pod względem
formalno - prawnym

Wówałka - Redlin'ska